
Id: 5E1BD31C-F8A3-4E2A-83D4-F7B20EF8152B. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.424.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 424/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 11 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie zwiększenia dotacji 

celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649) 

w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 

2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 287.227.731,45 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 257.505.522,65 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 190.882.846,44 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 63.559.283,72 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 29.722.208,80 zł; 

2) wydatki ogółem – 308.749.719,89 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 249.181.870,25 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 182.559.194,04 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 63.559.283,72 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) wydatki majątkowe – 59.567.849,64 zł; 

3) przychody ogółem – 35.067.654,44 zł; 

4) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł. 



Id: 5E1BD31C-F8A3-4E2A-83D4-F7B20EF8152B. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 5E1BD31C-F8A3-4E2A-83D4-F7B20EF8152B. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 424/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 11 października 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 127,48 

 01095  Pozostała działalność 0,00 3 127,48 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 3 127,48 

801   Oświata i wychowanie 0,00 5 925,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 5 925,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 5 925,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 332 512,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 308 976,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 308 976,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 263,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 3 263,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 1 020 273,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 020 273,00 

855   Rodzina 0,00 1 769 375,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 1 769 375,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
0,00 1 769 375,00 

   Razem 0,00 3 110 939,48 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 127,48 

 01095  Pozostała działalność 0,00 3 127,48 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 3 127,48 

801   Oświata i wychowanie 0,00 5 925,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 5 925,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 5 925,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 3 263,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 263,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 3 263,00 

855   Rodzina 0,00 1 769 375,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 1 769 375,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
0,00 1 769 375,00 

   Razem 0,00 1 781 690,48 

 



Id: 5E1BD31C-F8A3-4E2A-83D4-F7B20EF8152B. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 424/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 11 października 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 127,48 

 01095 Pozostała działalność 0,00 3 127,48 

700  Gospodarka mieszkaniowa -500,00 500,00 

 70095 Pozostała działalność -500,00 500,00 

750  Administracja publiczna -1 000,00 1 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 000,00 1 000,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa -375,81 375,81 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu -375,81 375,81 

801  Oświata i wychowanie -2 946,43 8 871,43 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -2 946,43 8 871,43 

852  Pomoc społeczna 0,00 1 332 512,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 0,00 308 976,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 263,00 

 85216 Zasiłki stałe 0,00 1 020 273,00 

855  Rodzina 0,00 1 769 375,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 769 375,00 

  Razem -4 822,24 3 115 761,72 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 127,48 

 01095 Pozostała działalność 0,00 3 127,48 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa -375,81 375,81 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu -375,81 375,81 

801  Oświata i wychowanie -2 946,43 8 871,43 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -2 946,43 8 871,43 

852  Pomoc społeczna 0,00 3 263,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 263,00 

855  Rodzina 0,00 1 769 375,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 769 375,00 

  Razem -3 322,24 1 785 012,72 

 



Id: 5E1BD31C-F8A3-4E2A-83D4-F7B20EF8152B. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 424/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 11 października 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
przed zmianą 4 777,24 4 777,24 4 777,24 0,00 4 777,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 127,48 3 127,48 3 127,48 0,00 3 127,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 904,72 7 904,72 7 904,72 0,00 7 904,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 1 777,24 1 777,24 1 777,24 0,00 1 777,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 127,48 3 127,48 3 127,48 0,00 3 127,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 904,72 4 904,72 4 904,72 0,00 4 904,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 3 553 964,18 615 247,53 614 547,53 0,00 614 547,53 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 938 716,65 1 938 716,65 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 553 964,18 615 247,53 615 047,53 0,00 615 047,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 938 716,65 1 938 716,65 0,00 0,00 1 000 000,00 

 70095 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 119 824,00 119 824,00 119 124,00 0,00 119 124,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 824,00 119 824,00 119 624,00 0,00 119 624,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 20 283 517,08 19 272 517,08 18 752 448,43 14 945 269,00 3 807 179,43 0,00 415 210,00 104 858,65 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 283 517,08 19 272 517,08 18 752 448,43 14 945 269,00 3 807 179,43 0,00 415 210,00 104 858,65 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 15 652 638,73 14 641 638,73 14 611 678,73 11 992 816,00 2 618 862,73 0,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 652 638,73 14 641 638,73 14 611 678,73 11 992 816,00 2 618 862,73 0,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 332 920,00 332 920,00 127 120,00 79 983,46 47 136,54 0,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 375,81 375,81 375,81 12,68 363,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 375,81 375,81 375,81 375,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332 920,00 332 920,00 127 120,00 80 346,59 46 773,41 0,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108 Wybory do Sejmu i 

Senatu 
przed zmianą 160 830,00 160 830,00 57 930,00 25 673,00 32 257,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 375,81 375,81 375,81 12,68 363,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 375,81 375,81 375,81 375,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 830,00 160 830,00 57 930,00 26 036,13 31 893,87 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 
przed zmianą 86 749 624,50 82 352 548,91 71 914 353,99 59 900 093,10 12 014 260,89 10 111 089,98 327 104,94 0,00 0,00 0,00 4 397 075,59 4 397 075,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 946,43 2 946,43 2 946,43 0,00 2 946,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 871,43 8 871,43 35,68 0,00 35,68 8 835,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 755 549,50 82 358 473,91 71 911 443,24 59 900 093,10 12 011 350,14 10 119 925,73 327 104,94 0,00 0,00 0,00 4 397 075,59 4 397 075,59 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 449 191,00 449 191,00 421 322,50 0,00 421 322,50 27 868,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 946,43 2 946,43 2 946,43 0,00 2 946,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 871,43 8 871,43 35,68 0,00 35,68 8 835,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 116,00 455 116,00 418 411,75 0,00 418 411,75 36 704,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 22 465 853,55 22 405 853,55 10 050 566,92 3 996 617,00 6 053 949,92 310 300,00 9 282 131,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 332 512,00 1 332 512,00 63,00 0,00 63,00 0,00 1 332 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 798 365,55 23 738 365,55 10 050 629,92 3 996 617,00 6 054 012,92 310 300,00 10 614 580,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

przed zmianą 7 011 823,10 7 011 823,10 5 244 507,10 0,00 5 244 507,10 0,00 1 767 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 308 976,00 308 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 320 799,10 7 320 799,10 5 244 507,10 0,00 5 244 507,10 0,00 2 076 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 5E1BD31C-F8A3-4E2A-83D4-F7B20EF8152B. Podpisany Strona 6 

 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

 85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
przed zmianą 2 313 236,00 2 313 236,00 259,00 0,00 259,00 0,00 2 312 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 263,00 3 263,00 63,00 0,00 63,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 316 499,00 2 316 499,00 322,00 0,00 322,00 0,00 2 316 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 
przed zmianą 3 437 209,00 3 437 209,00 59 050,00 0,00 59 050,00 0,00 3 378 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 020 273,00 1 020 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 457 482,00 4 457 482,00 59 050,00 0,00 59 050,00 0,00 4 398 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 64 571 923,56 62 814 438,56 4 837 227,56 3 408 681,31 1 428 546,25 0,00 57 977 211,00 0,00 0,00 0,00 1 757 485,00 1 757 485,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 769 375,00 1 769 375,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 1 748 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 341 298,56 64 583 813,56 4 858 227,56 3 429 681,31 1 428 546,25 0,00 59 725 586,00 0,00 0,00 0,00 1 757 485,00 1 757 485,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie 

wychowawcze 
przed zmianą 36 099 553,00 36 099 553,00 544 999,00 391 200,00 153 799,00 0,00 35 554 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 769 375,00 1 769 375,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 1 748 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 868 928,00 37 868 928,00 565 999,00 412 200,00 153 799,00 0,00 37 302 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 305 638 780,41 246 070 930,77 152 117 481,09 92 421 099,55 59 696 381,54 18 707 192,20 69 207 412,94 2 867 714,28 766 139,26 2 404 991,00 59 567 849,64 57 167 849,64 6 957 623,58 0,00 2 400 000,00 
zmniejszenia 4 822,24 4 822,24 4 322,24 12,68 4 309,56 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 115 761,72 3 115 761,72 26 101,97 21 375,81 4 726,16 8 835,75 3 080 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 308 749 719,89 249 181 870,25 152 139 260,82 92 442 462,68 59 696 798,14 18 716 027,95 72 287 736,94 2 867 714,28 766 139,26 2 404 991,00 59 567 849,64 57 167 849,64 6 957 623,58 0,00 2 400 000,00 

  

  



Id: 5E1BD31C-F8A3-4E2A-83D4-F7B20EF8152B. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące 

 

DZIAŁ 010 – ROLNICTOI ŁOWIECTWO 

 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.316.2019 z dnia 7 października 2019 roku 

zwiększa się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

3.127,48 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z tego na: zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych w II terminie płatniczym 2019 r. – 3.066,16 zł oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę – 61,32 zł.  

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.307.2019 z dnia 4 października 2019 r. 

zwiększa się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

5.925,00  zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 

2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.325.2019 z dnia 10 października 2019 r. zwiększa 

się plan dochodów bieżących o kwotę 308.976,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej części gwarantowanej 

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 tej ustawy. 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.311.2019 z dnia 4 października 2019 r. zwiększa 

się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 3.263,00 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 

2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

Prawo energetyczne. 

 

Rozdział 85216 – Zasiłki  stałe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.325.2019 z dnia 10 października 2019 r. zwiększa 

się plan dochodów bieżących o kwotę 1.020.273,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.313.2019 z dnia 4 października 2019 r. 

zwiększa się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

1.769.375,00  zł z przeznaczeniem na realizację zadania wynikającego z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.). 

 



Id: 5E1BD31C-F8A3-4E2A-83D4-F7B20EF8152B. Podpisany Strona 8 

 

Wydatki bieżące 

 

DZIAŁ 010 – ROLNICTOI ŁOWIECTWO 

 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

3.127,48 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z tego na: zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych w II terminie płatniczym 2019 r. – 3.066,16 zł oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę – 61,32 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

Nr FB-I.3111.2.316.2019 z dnia 7 października 2019 roku. 

 

DZIAŁ 700- GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Rozdział 70095 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 

z obsługą nieruchomości przy ul. Św. Antoniego 55. 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 

z działalnością statutową Urzędu Stanu Cywilnego. 

 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75108 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 375,81 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

i składki  od nich naliczane w związku z przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i Senatu RP 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

5.925,00  zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 

2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.307.2019 z dnia 4 października 2019 r. oraz 

przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.946,43 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla Archidiecezjalnej Katolickiej 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 308.976,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej części 

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 tej ustawy, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.325.2019 z dnia 10 października 2019 r. 



Id: 5E1BD31C-F8A3-4E2A-83D4-F7B20EF8152B. Podpisany Strona 9 

 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

3.263,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.311.2019 

z dnia 4 października 2019 r. 

 

Rozdział 85216 – Zasiłki  stałe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.020.273,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.325.2019 z dnia 10 października 2019 r. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

1.769.375,00  zł z przeznaczeniem na realizację zadania wynikającego z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.), zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.313.2019 z dnia 4 października 2019 r. 

 

 

 

 

 

 


